
 

 
 
 

ОЛИМПИК БИЧ и ПИЕРИА 
 
Олимпик Бич и Паралија се две летувалишта кои се мегусебно поврзани со песочна плажа и 
осветлено шеталиште долго два километри. Се наоѓаат во подножјето на планината Олимп на 6 
километри од градот Катерини, кој е главен административен центар на областа Пиериа. 
Олимпик Бич изобилува со бројни ресторани, таверни, продавници, на плажата исто така има 
бројни кафулиња, клубови и барови. 
 
 
 

ВИЛА "ФОТИНИ"                        
Вилата ФОТИНИ се наоѓа на 90 метри од прекрасната песочна плажа.  
Сместувањето е во  1/3 студиа и 1/4 и 1/5 апартмани (двособни и тособни). Студиата се на 1-ви и 2-ри кат. 
Се состојат од една просторија со еден брачен кревет и едено единечно легло, комплетно опремена кујна. 
Четририкреветниот апартман е на приземје и се состои од две простории со по два единечни лежаи и 

комплетно опремена кујна во 
една од нив. Двособните 1/5 
апартмани се на 1-ви и 2-ри 
кат. Се состојат од: предсобје, 
една троктеветна соба (брачен 
+единечен кревет), една 
двокреветна соба( два 
единечни кревети). Во 
двокреветната соба се наоѓа и 
комплетно опремена кујна. 
Трособните апартмани се на 3-
ти кат. Се состојат од: две 
одвоени спални ( во една  
брачен кревет , во една два 
единечни кревети), во др. 
оделна просториа се наоѓа 
кујната. Одделно од спаалните 
и кујната е купатилото. Вилата 

е комплетно реновирана и сите типови на соби (студиа и апартмани) имаат : TV, бесплатен интернет, клима 
уред ( со доплата 5 еур на ден по соба), комплетно реновирани и опремени кујни, засебни купатила и 
комфорни тераси. На приземјето од вилата има дополнителни санитарни простории наменети за сите гости 
при реализирање на смените. Фотини е веќе 10 години дел од нашата понуда на барање на голем број 
задоволни гости. 
 

 
- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања по лице со вклучен превоз.  
       (трето,четврто и петто лице –БЕСПЛАТНО– плаќаат само превоз 30 евра) 
- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања без вклучен превоз 
- За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во 

студиото/апартманот 
- Сместување во студијата/апартманите е во 13 часот по локално време а напуштање на 

студијата/апартманите е во 10 часот по локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 61,8 денари 
- При користење на сопствен превоз во термините означени со *, цената на пакетот се намалува за 10 €. 
- Цената на превозот на релација Скопје – Олимпик Бич – Скопје изнесува: 

 возрасни: 30 € 
 деца од 2 до 12 години: 20 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО 9 не користи седиште) 

 
 

ОЛИМПИК БИЧ - ВИЛА „ФОТИНИ“  

Период 
Бр. на 

ноќевања 
1/3 

студио 

1/4 
апартман 
двособен 

1/5 
апартман 
двособен 

1/5 
апартман 
трособен 

 17.06-24.06.12  7*   105*   115*   125*   135* 
24.06-03.07.12 9 310 330 340 360 
03.07-12.07.12 9 340 370 420 440 
12.07-21.07.12 9 390 440 480 500 
21.07-30.07.12 9 390 440 480 500 
30.07-08.08.12 9 390 440 480 500 
08.07-17.08.12 9 390 440 480 500 
17.08-26.08.12 9 350 400 440 480 
26.08-02.09.12  7* 130 140 150 155 
02.09-09.09.12  7* 120 125 140 145 
09.09-16.09.12  7* 100 110 125 130 



 

 

ВИЛА "НОПИ" 
 
Вилата НОПИ се наоѓа на 70 метри од прекрасната песочна плажа.  Вилата располага со 1/2  
и 1/3 студиа  и со 1/2; 1/3 и 1/4  апартмани. Двокреветните студиа се на 3-ти кат со брачен кревет или два 
одвоени кревети и кујна. Двокреветниот апартман е на 2-ри кат, располага со две простории: една спална со 
два одвоени кревети и кујна. Трокреветните студиа се на 1-ви и 3-ти кат. Сите се со еден брачен кревет и 
еден единечен кревет и кујна. Трокреветните апартмани на приземје и 1-ви кат и има две простории: спална 
со брачен кревет и еден единечен кревет и кујна. Трокреветниот апартман на 2-ри кат има две простории: 
спална со два кревети и кујна во која е сместен третото легло. Четворокреветниот апартман е на 1-ви кат 

има две простории: 
спална соба со еден 
брачен и еден 
стандарден кревет и 
во кујна како втора 
просторија има еден 
стандарден кревет. 

Четирикреветниот 
апартман на 2-ри кат 
е со две простории во 
едната брачен кревет 
а во др кујна и два 
стандардни кревети. 
Сите типови на соби 
се опремени со 

комплетно 
реновирани кујни, 
засебни купатила, 
клима уред( со 
доплата 5 еур по соба 
на ден), TV и тераса. 
На сите гости од 
вилата име е 

дозволен бесплате интернет во текот на целиот престој. На приземјето од вилата има дополнителни 
санитарни простории наменети за потребите на гостите при реализација на смените. Љубезноста и 
гостопримливоста на домаќините ја прават вилата вистинско место за одмор и поради тоа е повеќе години во 
нашата понуда. 
 
 

- Смените со * се однесуваат на 7 ноќевања по лице со вклучен превоз.  
       (трето и четврто лице –БЕСПЛАТНО– плаќаат само превоз 30 евра) 
- Смените без * се однесуваат на наем на цел апартман/студио за 9 ноќевања без вклучен превоз 
- За хигиената во студијата/апартманите во текот на престојот се грижат самите корисници 
- Во секое од студијата/апартманите има комплетно опремена кујна за онолку лица колку што има во 

студиото/апартманот 
- Сместување во студијата/апартманите е во 13 часот по локално време а напуштање на 

студијата/апартманите е во 10 часот по локално време 
- Цените се изразени во ЕУР за плаќање во денарска противвредност 1 € = 61,8 денари 
- При користење на сопствен превоз во термините означени со *, цената на пакетот се намалува за 10 €. 
- Цената на превозот на релација Скопје – Олимпик Бич – Скопје изнесува: 

 возрасни: 30 € 
 деца од 2 до 12 години: 20 € 
 деца до 2  години: БЕСПЛАТНО 

ОЛИМПИК БИЧ - ВИЛА „НОПИ“ 

Период 
Бр. на 

ноќевања 
1/2 

студио 
      1/2 
апартман 

1/3 
студио 

1/3 
апартман 

1/4 
апартман 
двособен 

27.05-03.06-12  7* 50* 55* 60*      65 75* 
03.06-10.06.12  7* 65* 70* 75* 85* 90* 
10.06-17.06.12  7* 75* 80* 95* 100* 105* 
17.06-24.06.12  7* 85* 90* 100* 105* 110* 
24.06-03.07.12 9 260 270 290 300 330 
03.07-12.07.12 9 280 290 320 340 370 
12.07-21.07.12 9 310 330 370 390 440 
21.07-30.07.12 9 310 330 370 390 440 
30.07-08.08.12 9 310 330 370 390 440 
08.07-17.08.12 9 310 330 370 390 440 
17.08-26.08.12 9 280 300 330 350 400 
26.08-02.09.12  7* 105 110 125 130 135 
02.09-09.09.12  7* 85 90 110 115 125 
09.09-16.09.12  7* 80 85 95 100 110 
16.09-23.09.12  7* 70 75 80 85 90 
23.09-30.09.12  7* 50 70 60 70 80 


